
REPUBLICA DE HONDURAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

OCTUBRE 2016.  

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios 

6. Alimentos 

 7. Alquileres y Servicios Básicos 

 8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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 0703 

 001

 00116

 00123

 01

 01

 00001

 00001

 33,655.54

 57,200.00

29-OCT-16

29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 90,855.54
 90,855.54
 90,855.54

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



BIENES Y SERVICIOS
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 0703 

 001

 00117
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 01

 01

 00001

 00001

 162,722.41

 16,640.67

29-OCT-16

29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,363.08
 179,363.08
 179,363.08

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0703 

 001

 00118  01  00001  491,557.71 29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 491,557.71
 491,557.71
 491,557.71

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/11/2016 09:13:40
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 0703 

 001

 00122

 00128

 01

 01

 00001

 00001

 300.00

 14,507.93

29-OCT-16

29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,807.93
 14,807.93
 14,807.93

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0703 

 001

 00119  01  00001  965,234.56 29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 965,234.56
 965,234.56
 965,234.56

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



ALIMENTOS

República de Honduras

09/11/2016 08:43:06
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 0703 

 001

 00120
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 01

 01

 00001

 00001

 2,583,019.90

 168,977.17

29-OCT-16

29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,751,997.07
 2,751,997.07
 2,751,997.07

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/11/2016 08:43:55
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 0703 

 001

 00121

 00127

 01

 01

 00001

 00001

 209,453.48

 42,200.00

29-OCT-16

29-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 251,653.48
 251,653.48
 251,653.48

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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